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Teavitasite Kliimaministeeriumit kaitsetööstuspargi riigi eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

lähteseisukohtade ja mõjude hindamise, sh keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) 

programmi avalikust väljapanekust. Tutvudes nimetatud lähteseisukohtade ja KSH programmiga, 

esitame järgmised märkused ja tähelepanekud. 

 

1. Pärnu eelvalikuala Pärnu 1 kattub kagunurgas osaliselt taotletava geoloogilise uuringu 

uuringuruumiga Kivimäe V uuringuruum. Lisaks kattub eelvalikuala Pärnu 2 lääneservas 

osaliselt taotletava geoloogilise uuringu uuringuruumiga Kivimäe V uuringuruum. Taotletav 

ettevõte on KMG OÜ. Pärnu 1 planeeringualal maardlaid ei asu, lähimateks on Kivimäe 

kruusamaardla ca 0,7 km ja Soomra liivamaardla ca 0,9 km kaugusel. Pärnu 2 planeeringualal 

maardlaid ei asu, kuid alaga piirnevad Kivimäe kruusamaardla lahustükid. Oluline on 

planeeringu KSH käigus hinnata, kas ja kuidas planeeritav tegevus mõjutaks või piiraks 

maavarade kaevandamist töötavates karjäärides. Samuti on oluline hinnata, kas ja kuidas 

planeeritav tegevus mõjutaks või piiraks kattuvatel aladel maavarade uurimist ning võimalusel 

kaevandamist. Selgitame, et kaevandamise luba on võimalik anda konkreetse kehtivusajaga 

ja vajalike tingimustega, mis võivad aidata kaasa planeeritavale tegevusele. 

 

2. Põhja-Kiviõli eelvalikuala kattub Põhja-Kiviõli põlevkivikarjääri alaga. Karjääri kaevandatav 

põlevkivi varu on ammendatud, kuid alal kehtib veel kaevandamise luba kuni 18.07.2028. Loa 

kohaselt on karjäär kavandatud korrastada metsamaaks ja tehisveekoguks. Selgitame, et kui 

planeeritava tegevusega on soov ala korrastada mõneks muuks otstarbeks, on vaja 

kaevandamise luba selles osas muuta ja vajadusel samuti muuta kaevandatud ala korrastamise 

projekti. 

 

3. Korrigeerida programmi ptk 3 (lk 9) esimeses lõigus lauset: „Planeeringuala suurus kokku on 

ligikaudu 4110 ruutkilomeetrit“ (õige on 4110 ha). 

 

 



 

4. Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (KeHJS) kohaselt on 

ohtlikke kemikaale käitleva käitise rajamine, kui see on kemikaaliseaduse kohaselt A-

kategooria suurõnnetuse ohuga ettevõte, ning lõhkeainete tootmine olulise keskkonnamõjuga 

tegevus. Sellise tegevuse kavandamisel tuleb tegevusloa (nt ehitusluba, keskkonnakaitseluba) 

taotlemisel läbi viia keskkonnamõju hindamine (KMH). Juhime tähelepanu, et KeHJS § 11 lg 

6 kohaselt võib jätta KMH algatamata, kui olulise keskkonnamõjuga tegevuse mõju on varem 

KMH või KSH käigus asjakohaselt juba hinnatud, asjaolud ei ole olulisel määral muutunud 

ja otsustajal on tegevusloa andmiseks piisavalt teavet. Seda sätet saab rakendada, kui 

kaitsetööstuspargi eriplaneeringu KSH käigus on võimalik hinnata planeeritavates rajatistes 

kavandatavate tegevuste keskkonnamõju piisava täpsusega (st tegevusloa andmiseks vajaliku 

täpsusega), mis eeldab ka võimalikult detailset infot kavandatava tegevuse kohta. 
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